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С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

Државниот Универзитет во Тетово, во рамките на Програмата 
ЕРАСМУС, во втората фаза на реализирањето на ова програма, ќе испрати 
13 студенти во разни европски универзитети. 

Свеченоста по повод испраќањето на студентите ќе се организира на 
12.02.2010 година. 
 
Датум: 12 февруари 2010 год. (петок). 
Време: 15:00 ч.  
Место: Ректоратот на ДУТ 
 
Канцеларија за Информирање - ДУТ 
Контакт: press@unite.edu.mk 
044-356-500, лoкaл 542 


